nobre vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 14a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 07 de maio de 2019, após

levantamento realizado pela equipe da Secretaria de Obras, verificou-se o orçamento com

valor de R$ 17.440,62 (dezessete mil e quatrocentos e quarenta reais e sessenta e dois

centavos), diante disso, provavelmente será incluído no orçamento de 2020.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA
DD. Presidente da Câmara